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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5
Cd. Frontera, Coahuila; México C.P. 25640

— Y T CO

Tel. 01 866 649 1300

CLIENTE:

DIRECCION:

PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0

TULTITLAN EDO. DE MEXICO
No. DE PEDIDO: N 5890

CERTIFICADO DEL PRODUCTO

CERTIFICADO N°:
N°. DE EMBARQUE: 21306

HOJA: 1

21306

DE: 1

FECHA: 07/04/2012 )
PESO | LONG. CEDULA/ PRESION
PART. | CANT. UNIDAD No. COLADA DESCRIPCION espesor | ESPEC. | GRADO [ TIPO | o A(PSI) RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
! B B - - . 4
BE 60 PZAS. 8.630 387029 PTR DE 5" x 5" DIAM. NOMINAL 0.250" A500 5 ERW N/A
483768 PTR DE 5" x 5" DIAM. NOMINAL 0.250" | A500 B | ERW N/A
] 898332 PTR DE 5" x 5" DIAM. NOMINAL 0.250" A500 2 ERW N/A
685130 PTR DE 5" x 5" DIAM. NOMINAL 0.250" A500 B h ERW N/A
| ISR | L |
. COMPOSICION QIJIMICA PRUEBAS FISICAS
OLADA C ' Cu Cr Ni Mo V LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
387029 0.100 | 0.067 | 0.023 | 0.022 | 0.003 | 0.002 53475 62209
483768 0.090 0.061 | 0.042 | 0.017 | 0.003 | 0.002 54128 682795
898332 0.090 | ' . 0.050 | 0.035 | 0.018 | 0.005 | 0.002 _ 53195 62547
685130 0.100 0.160 0.012 | 0.009| 0.012 | 0.038 | 0.032 | 0.013 | 0.003 | 0.002 51022 61804

EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.,
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